Facta carta testamenti era Ia CCa Ia et quotum XI kalendas julii.
Ego Johannes Petri in hac scriptura manus meas.
Q. p. f.: Petrus, ts. Pelagius, ts. Martinus, ts. Abas Didacus, archipresbiter,

conf. Ordonius, presbiter, conf. Martinus Sanchicez, conf.
Munio, presbiter, qui notuit.

405

1173/06/25.

As irmás Guina, Mariña e Ledegundia Díaz cos seus fillos dóanlle ó mostei-
ro de Toxos Outos a súa parte na igrexa de Sta. María de Urdilde, a cal –xunto coa

Documentos 401

01 Tombo documentos  10/11/04  01:22  Página 401

parte que lles corresponde ós seus irmáns– o cenobio saca do peñoramento e entré-
galles ás irmás trinta soldos.

B.- Tombo, f. 119v.

Carta de Guina Didaci \et sororibus suis/ de tres septimas de vna VIIIa

ecclesie Sancte Marie de Ordilde.

In Dei nomine. Ego Guina Didaci et omnes filii mei, et ego Marina Didaci
et omnes filii mei, et ego Ledegunda Didaci et filius meus Pelagius et alii filii mei,
et omnis uoces nostri vobis domno abbati Petro Sancti Iusti et cunctis fratribus ues-
tris in Domino eternam salutem. Placuit nobis et nostra est uoluntas ut faciamus
uobis cartulam testamenti de illa nostra porcione de ecclesia Sancte Marie de Orgil-
di quam uos extraxistis de pignore, et est VIIIa integra de tota prefata ecclesia que
fuit de patre nostro Didaco Caluo, de qua VIIIa habebamus nos tres septimas et uos
abstraxistis eas de pignore cum illis porcionibus de germanis nostris, et nunc insi-
mul facimus uobis scripturam hanc de tota illa nostra porcione cum omnibus suis
directuris intus et foris que ad ipsam ecclesiam pertinent per suos terminos anti-
quos pro animabus nostris et parentibus nostris, et insuper datis nobis solidos
XXX, et uos ex hodie habeatis illas nostras tres septimas de illa octaua integras iure
perpetuo et faciatis ex illis quod uobis placuerit. Sed si aliquis ex nostra uel de
extranea parte contra hanc uenerit scripturam pariat uobis ipsam hereditatem
duplatam et insuper solidos CC; et uos semper ipsam hereditatem habeatis.

Facta carta donacionis era Ia CCa XIa et quotum VII kalendas iulii.
Nos iam suprascripti in hac scriptura manus nostras.
Q. p. f.: Petrus, ts. Pelagius, ts. Ordonius, ts. Didacus, ts. Arias Muniz,

conf. Ordonius, presbiter, conf. Fernandus Sancii, conf. Martinus Didaci, conf.
Munio qui scripsit uersum pro robore finxit.

406

1171/03/30.

Ardilo Arias e os seus fillos dóanlle ó mosteiro de Toxos Outos as súas par-
tes nas igrexas de Sta. María de Urdilde e de S. Lourenzo de Agrón que foran doadas
polo marido de Ardilo, Salvador Díaz, ó mosteiro do Sar se este quixese sacalas do
peñoramento en que estaban, de oito marabedís, algo ó que o cenobio renuncia. O
mosteiro de Toxos Outos debe desempeñar, pois, ámbalas dúas porcións.

B.- Tombo, f. 119v.

Carta de Ardilo Arias et de filii sui de IIIIa de Ia VIIIa de Ordilde et de
alio tanto quinione de ecclesia Sancti Laurencii de Ogron.
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In Dei nomine. Ego Ardilo Arias et filii mei et omnis uox nostra vobis
domno abbati Petro Sancti Iusti et ceteris fratribus in Domino salutem. Placuit
nobis et nostra est uoluntas ut faciamus vobis cartam donationis siue testamenti de
IIIIa de vna VIIIa de ecclesia Sancte Marie de Ordildi et de alia quarta de una VIIIa

de ecclesia Sancti Laurencii de Ogrom quas vir meus Saluator Didaci mandauerat
ad monasterium Saris si eas abstraheret de pignore de VIIIo morabitinos, et quia
ipsi noluerunt damus uobis ipsam mandacionem et damus uobis ipsas porciones
ipsarum ecclesiarum pro anima ipsius uiri mei supradicti vt abstrahatis eas de pig-
nore et habeatis eas iuri perpetuo. Sed si aliquis de parte nostra uel extranea contra
hanc uenerit scripturam pariat ipsam hereditatem duplatam et insuper solidos C.

Facta carta testamenti in era Ia CCa VIIIIa et quotum IIIo kalendas aprilis.
Nos supranominati in hac carta manus nostras.
Q. p. f.: Petrus, ts. Arias, ts. Didacus, ts. Petrus, presbiter, conf. Petrus,

iudex, conf. Rudericus Gudestei, conf. Gudesteus Didaci, conf.
Munio, presbiter, qui notuit.

407

1171/03/30.

Os irmáns Paio, Rabinado e Gudesteo Díaz coas súas mulleres dóanlle ó
mosteiro de Toxos Outos a súa parte na igrexa de Sta. María de Urdilde, a cal o ceno-
bio debe sacar do peñoramento que sobre ela teñen Martiño Sánchez e a súa muller
por un valor de tres marcas de prata e mais un marabedí.

B.- Tombo, ff. 119v-120r.

Carta de Pelagio Didaci et de Rabinado Didaci et de Gudesteo Didaci
de VIII a minus quarta ecclesie Sancte Marie de Ordilde.

In Dei nomine. Ego Pelagius Didaci et ego Rabinadus Didaci et Gudesteus
Didaci et vxores nostre et omnis uox nostra vobis domno abbati Petro Sancti Justi
et ceteris fratribus in Domino salutem. Placuit nobis et nostra est uoluntas vt facia-
mus uobis cartam donationis et testamenti sicut et facimus de illa nostra VIIIa

minus quarta de germano nostro Saluatore Didaci de tota illa ecclesia de Sancta
Maria de Ordilde cum omnibus suis directuris et exitibus per suos terminos anti-
quos intus et foris quam habemus de patre nostro Didaco Caluo et ganauimus de
auunculo nostro abbate Petro per mandationem quam uobis damus pro remedio
animarum nostrarum et parentum nostrorum, et quod abstrahistis eam de pignore
de IIIbus marchis argenti et uno morabitino de uoce de Martino Sanchez et de sua
uxori. Habeatis eam iuri perpetuo et faciatis de illa quod vobis placuerit. Sed si ali-
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quis de parte nostra uel de extranea contra hanc uenerit scripturam pariat uobis
ipsam hereditatem duplatam et insuper solidos D.